(Urbel, V, 462). Canonizado en 1347 comparte con san Raimundo de Peñafort el patronazgo de abogados, juristas y 

magistrados. Memoria, 19-V (MR, 276; DS, 1125-1128). Más bibliografía (infra, 04). En Roma tiene dedicada la 

iglesia de S. Ivon dei bretoni (Le parrocchie...., p. 135). 
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Datum Trecoris, decimo nono die, mensis augusti, anno millesimo quingentesimo 

nonagesimo secundo. 

Iacobus Fleuriot
5
 (rúbrica) [sello sobre papel]  

Gulielmus Lefolis, canonicus et capituli procurator (rúbrica) 

* * * 

02

 Rollandus Veneufville, Dei et sanctae sedis apostolicae gratia, leonensis episcopus

6
, 

omnibus et singulis christianis has praesentes lecturis et audituris, salutem in Domino. Notum 

facimus quod die vigesima sexta, mensis augusti, anno Domini millesimo quingentesimo 

nonagesimo secundo nobis fuerunt exhibitae litterae supradictae ac reliquiae ibidem 

specificatae a viro potenti et milite domino don Diego Brochero in dictis litteris denominato. 

Qui quidem multa rogavit nos et (quia vicinior episcopus sumus episcopatus  trecorensis et a 

triginta annis vel circa in dicto vicinio residentiae) de eis quae continentur in supradicto 

instrumento veraciter diceremus. Nos igitur votis dicti militis annuenter testamur et a multis 

annis visitavimus ecclesiam cathedralem civitatis trecorensis et dictae ecclesiae reliquias 

sanctorum Tugduali episcopi et Ivonis confessoris, quae ibidem quiescebant a pluribus 

saeculis, venerati sumus et deprecationes coram eis effudimus, attestamur insuper nos 

cognoscere personaliter venerabiles et magistros Iacobum Fleuriot archidiaconum et 

Gulielmum Lefolis supradictum instrumentum subsignantes eorumque qualitates et 

chirographos in eorum scripto appositos notissimos nobis esse. 

 In cuius rei testimonium sericum hanc nostram approbationem, propria manu 

signavimus et sigillo nostro muniri fecimus cum signo maiori (?) Oliverii Dupre, notarii 

apostolici et secretarii episcopatus marlonulensis pro absentia nostri secretarii. 

 Acta fuerunt haec in civitate Marlonulii
7
 ubi nunc degimus ob persecutionibus 

hereticis Ramusii
8
 qui in nostra dioecesi leonensi loca tutissima obvertit (?), die et anno 

quibus supra. 

 Rolandus Veneufville, episcopus leonensis. (rúbrica) 

 De mandato praefati reverendi domini leonensis episcopi. 

 O. Dupre notarius et secretarius praefatus. (rúbrica)  

* * * 

03 Nos frater Gaudomarus [Guidomarus] Levoin, regularis observantiae provinciae